СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

/ десятая сессия третьего созыва /

10.04.2024  №                    5
 С. Сереброполь

О внесении изменений и дополнений в решение от 18.03.2019 г. №  5 «Об

утверждении Правил благоустройства на территории муниципального

образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского

края»

          В соответствии с законом Алтайского края от 11.03.2019 г. № 20 –ЗС

«О порядке определения органами местного самоуправления границ

прилегающих территорий.» В соответствии со статьей 14 Федерального

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ» Уставом муниципального образования

Серебропольский  сельсовет Табунского района Алтайского края сельский

Совет депутатов решил:

1.    Внести изменения и дополнения в решение от 18.03.2019 г. № 5 «Об

утверждении Правил благоустройства на территории муниципального

образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского

края» (прилагаются).

2.    Направить  данное  решение главе сельсовета Т.Т. Цинко  для

подписания и обнародования в установленном порядке .

3. Контроль исполнения возложить на комиссию по социальным

вопросам (председатель комиссии Недобиткова Е. Н.).

Председатель сельского  Л.П.Иванова

Совета депутатов

О внесении изменений и дополнений

в решение сельского Совета депутатов от 18.03.2019 № 5 «Об утверждении

Правил благоустройства на территории муниципального образования

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края»

                                                                                                                  Принято решением Серебропольского

                сельского Совета депутатов

                   от « 10» __04___ 2024 г. № 5

       Внести следующие изменения и дополнения в Правила благоустройства

на территории муниципального образования Серебропольский сельсовет

Табунского района Алтайского края», утвержденные решением сельского

Совета депутатов от 18.03.2019 № 5 «Об утверждении Правил

благоустройства на территории муниципального образования

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края» (далее –

Правила благоустройства):

А именно; пункт 7.1.2 раздела 7 «Границы прилегающих территорий» читать

в следующей редакции:

Границы прилегающих территорий определяются правилами

благоустройства территории муниципального образования (далее-правила

благоустройства) в соответствии с настоящим Законом в случае,если

правилами благоустройства предусмотрено участие, в том числе финансовое,

собственников и (или) иных законных владельцев зданий, строений,

сооружений, земельных участков (за исключением собственников и (или)

иных законных владельцев помещений в многоквартирных домах, земельные

участки под которыми не образованы или образованы по границам таких

домов) в содержании прилегающих территорий.

Пункт 7.2.3  читать в следующей редакции;

Обязанность содержать прилегающую территорию для лиц, ответственных за

эксплуатацию зданий, строений, сооружений

Глава сельсовета:                                                                   Т.Т. Цинко